
Viª OrziTen by Gruppo Bossoni 10 km omologata GENERALE - RISULTATI

Gara Nazionale di Corsa su Strada 10 km omologata - Orzinuovi (BS)
Domenica 22 marzo 2026
Organizzazione: G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI A.S.D.
Clas. Cat. Cl.Cat. S Cl.S Pett. Atleta Anno Società Prestazione Real Time
1 SM45 1 M 1 1005 BATEL Abdellatif 1978 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 32:27 32:27
2 SM 1 M 2 1009 PINI Daniele 2002 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 32:30 32:30
3 PM 1 M 3 1008 CAFARELLI Lorenzo 2005 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 33:08 33:08
4 SM40 1 M 4 1014 VENTURELLI Fabio ermini 1983 CR603 BIKE & RUN 33:23 33:23
5 SM50 1 M 5 1006 BELOTTI Antonio 1975 BG228 U.S. ROGNO 33:24 33:24
6 SM 2 M 6 1016 PICCHI Carlo 1992 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 33:39 33:38
7 SM35 1 M 7 1007 BONETTI Andrea 1988 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 33:46 33:46
8 SM 3 M 8 1017 MACRI Pietro 2001 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33:57 33:57
9 SM40 2 M 9 1038 LOMBARDI Stefano 1986 BS714 POLISPORTIVA PERTICA BASSA ASD 34:28 34:28
10 SM40 3 M 10 1011 STEFANINA Daniele 1984 BG228 U.S. ROGNO 34:36 34:36
11 SM 4 M 11 1015 MANTOVANI Denis 1998 TN139 S.S. TENNO 35:03 35:02
12 SM 5 M 12 1032 LENI Stefano 1993 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 35:08 35:08
13 SM40 4 M 13 1053 BERTOLI Vittorio 1986 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 35:09 35:09
14 PM 2 M 14 1031 TREBESCHI Marco 2004 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 35:19 35:19
15 SM40 5 M 15 1023 TONONI Roberto 1983 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 35:22 35:22
16 PM 3 M 16 1067 GRANELLO Davide 2005 BS278 ATL. CARPENEDOLO 35:23 35:21
17 SM40 6 M 17 1010 PRESEGLIO Michele 1986 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 35:25 35:25
18 SM 6 M 18 1030 BETTINI Nicola 1995 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 35:27 35:27
19 SM45 2 M 19 1012 ZANINI Marco 1978 BG228 U.S. ROGNO 35:27 35:26
20 SM40 7 M 20 1026 FERRARI Patrick 1982 BS836 F.O.RUNNING TEAM 35:32 NR
21 SM55 1 M 21 1004 AGUZZI Roberto 1970 BG228 U.S. ROGNO 35:34 NR
22 SM 7 M 22 1013 MORA Giacomo 1995 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 35:36 NR
23 SM 8 M 23 1041 FONTANA GRANOTTO Pietro 1997 VR761 ATL. INSIEME VERONA 35:37 35:37
24 SM40 8 M 24 1076 FREDDI Giovanni 1983 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 35:40 NR
25 SM 9 M 25 1051 VARISCO Roberto 1994 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 35:46 NR
26 SM55 2 M 26 1033 MARTINELLI Oscar 1970 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 35:48 NR
27 SM 10 M 27 1069 OLMI Alessandro 2002 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 35:49 35:48
28 PM 4 M 28 1039 GALENTI Nicola 2006 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 35:49 NR
29 SM 11 M 29 1063 MADINI Daniele 2002 BS777 ESC SSD SRL 35:52 35:51
30 SM 12 M 30 1071 VERTUA Omar 1992 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 35:55 35:54
31 SM40 9 M 31 1072 GOFFI Matteo 1986 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 36:02 35:58
32 SM40 10 M 32 1064 BIASINI Diego 1984 BS368 U.S. MALONNO 36:18 NR
33 SM35 2 M 33 1055 FERRARI Davide 1988 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 36:24 NR
34 SM35 3 M 34 1100 VISCONTINI Andrea 1990 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 36:27 NR
35 SM55 3 M 35 1070 USELLI Lino 1969 CR603 BIKE & RUN 36:28 NR
36 SM 13 M 36 1086 CORTESE Diego 1995 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 36:31 NR
37 SM40 11 M 37 1146 SICURA Federico 1985 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 36:32 NR
38 SM40 12 M 38 1073 BASSETTO Roberto 1984 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 36:51 NR
39 SM45 3 M 39 1081 BRAVO Luca 1980 BS079 GRUPPO FELTER ASD 36:52 NR
40 SM40 13 M 40 1029 FUMAGALLI Marco vittori 1982 BG974 CUS BERGAMO ASD 36:54 NR
41 SM50 2 M 41 1019 FRANCHI Manuel 1973 BG228 U.S. ROGNO 36:56 NR
42 SM50 3 M 42 1027 GABUSI Noe' 1975 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 36:56 NR
43 SM50 4 M 43 1061 RICCIARDI Giuseppe 1976 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 37:09 NR
44 SM40 14 M 44 1096 LAMERI Luca 1984 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 37:19 37:18
45 SM 14 M 45 1525 BONOMETTI Nicola 1993 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD 37:19 NR
46 SM 15 M 46 1079 REGAZZI Fabio 1994 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 37:21 37:16
47 SM 16 M 47 1078 REBOLDI Elia 1996 BS034 ASD 3SANTI NAVE 37:21 NR
48 SM40 15 M 48 1083 DALEFFE Matteo 1985 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 37:30 37:27
49 SM 17 M 49 1110 GAZZINA Stefano 2001 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 37:30 37:29
50 SM50 5 M 50 1001 TOSI Renato 1976 BG228 U.S. ROGNO 37:34 37:12
51 SM45 4 M 51 1080 BREDA Cristiano 1977 BS079 GRUPPO FELTER ASD 37:37 NR
52 SF45 1 F 1 1094 GIRELLI Angela 1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 37:40 NR
53 SM35 4 M 52 1018 DENTI Paolo 1988 RR999 ATLETA RUNCARD 37:47 NR
54 SM40 16 M 53 1068 TIZZANI Fabrizio 1983 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 37:55 NR
55 SM50 6 M 54 1177 TONOLI Giuseppe 1975 BS176 ROSA RUNNING TEAM 37:55 37:55
56 SM 18 M 55 1102 ERRANTI Massimo 1993 BS836 F.O.RUNNING TEAM 37:55 NR
57 SM35 5 M 56 1171 PRANDINI Luca 1990 BS797 STRALENO 37:57 37:11
58 SM40 17 M 57 1074 BOIFAVA Massimo 1986 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 37:58 NR
59 SM40 18 M 58 1087 TEODORI Marco 1982 BG869 ATLETICA CRAL BANCO BPM 38:00 37:49
60 SM45 5 M 59 1098 TARTARI Luca 1978 BG036 ATL. SALETTI 38:05 37:51
61 SM 19 M 60 1035 MANINI Marco 1999 BS952 ADVANCE GARDA TEAM 2019 ASD 38:07 NR
62 SM 20 M 61 1090 GANDOLFI Luca 1992 BG300 ATL. TREVIGLIO 38:11 38:08
63 SM50 7 M 62 1108 ROSSI Massimo 1974 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 38:12 38:12
64 SM45 6 M 63 1066 COSENZA Manuel 1980 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 38:17 38:16
65 SM40 19 M 64 1103 LA TORRE Elia 1984 RR999 ATLETA RUNCARD 38:25 NR
66 SM50 8 M 65 1136 BIGARDI Terry 1974 VR798 ASD ATLETICA CEREA 38:28 NR
67 SM35 6 M 66 1062 SERLINI Davide 1989 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 38:29 NR
68 SM35 7 M 67 1133 DI TUSA Andrea 1988 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 38:32 NR
69 SM50 9 M 68 1409 CAFARELLI Rocco 1972 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 38:34 38:17

pagina 1 di 10



Viª OrziTen by Gruppo Bossoni 10 km omologata GENERALE - RISULTATI

Gara Nazionale di Corsa su Strada 10 km omologata - Orzinuovi (BS)
Domenica 22 marzo 2026
Organizzazione: G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI A.S.D.
Clas. Cat. Cl.Cat. S Cl.S Pett. Atleta Anno Società Prestazione Real Time
70 SM 21 M 69 1132 CAFFI Attilio amedeo 1997 VA731 ATL. GALLARATESE 38:36 NR
71 SM 22 M 70 1117 CASTELLI Alessandro 1996 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 38:38 NR
72 SM50 10 M 71 1091 ALLIEVI Omar 1974 BG228 U.S. ROGNO 38:38 38:32
73 SM60 1 M 72 1077 LODA Gianangelo 1963 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 38:40 NR
74 SM 23 M 73 1089 MINENI Mattia 1992 BS256 PADILE RUNNING TEAM 38:42 NR
75 SM50 11 M 74 1059 GHIDINI Massimiliano 1972 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 38:43 NR
76 SM55 4 M 75 1114 BETTINELLI Angelo marco 1968 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 38:46 NR
77 SM 24 M 76 1134 CAVAGNA Cristian 1992 RR999 ATLETA RUNCARD 38:52 NR
78 SM40 20 M 77 1104 ZANONI Patrick 1983 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 38:53 38:43
79 SM45 7 M 78 1131 CORRADINI Elia 1979 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 38:54 NR
80 SM35 8 M 79 1150 ADAMI Jonathan 1988 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 38:56 NR
81 SM35 9 M 80 1167 MAZZANI Luca 1989 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 38:56 38:52
82 SM50 12 M 81 1092 BERTOCCHI Stefano 1973 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 38:59 NR
83 SM 25 M 82 1109 NICOLI Angelo   farouk 1994 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 39:01 38:44
84 SM55 5 M 83 1095 GUANA Alessandro 1970 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 39:02 NR
85 PM 5 M 84 1121 LORINI Leonardo 2006 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 39:04 38:59
86 SM50 13 M 85 1024 BASSETTO Stefano 1976 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 39:05 NR
87 SM 26 M 86 1410 DONATI Leonardo 1996 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 39:05 NR
88 SM 27 M 87 1129 VENTURELLI Paolo 1994 BS521 FREE-ZONE 39:06 38:56
89 SM45 8 M 88 1107 GENOVESE Vincenzo 1981 CR603 BIKE & RUN 39:07 NR
90 SM35 10 M 89 1220 MARCONI Jacopo 1991 BS521 FREE-ZONE 39:19 NR
91 SM 28 M 90 1084 FOGLIA Andrea 1996 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39:21 39:14
92 SM55 6 M 91 1097 SCHENA Angelo 1967 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 39:26 39:22
93 SM50 14 M 92 1093 FANTETTI Luigi 1973 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 39:29 NR
94 SM40 21 M 93 1082 TIRABOSCHI Andrea 1986 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 39:30 NR
95 SF 1 F 2 1113 BATTAGLIA Paola 1996 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 39:32 NR
96 SM55 7 M 94 1054 MARTINOLI Daniele 1969 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 39:40 NR
97 SM60 2 M 95 1438 ZANI Paolo 1966 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 39:44 38:33
98 SM 29 M 96 1106 PONTONE Luca 1993 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO 39:49 NR
99 SM 30 M 97 1201 MARTINELLI Manuel 1995 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 39:55 NR
100 SM35 11 M 98 1170 PISONI Nicholas 1991 BG420 ASD MARATHON TEAM 39:59 NR
101 PF 1 F 3 1188 ASSAMIDI Hajar 2004 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 40:00 NR
102 SM45 9 M 99 1205 REMONTI Andrea 1980 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 40:01 NR
103 SM60 3 M 100 1127 STEFINI Paolo 1966 BS521 FREE-ZONE 40:03 NR
104 SM50 15 M 101 1021 MANZONI Claudio 1972 BG228 U.S. ROGNO 40:04 NR
105 SM 31 M 102 1163 FURLAN Matteo 1998 RR999 ATLETA RUNCARD 40:06 40:06
106 SM45 10 M 103 1143 CANTALUPPI Danilo 1980 MI469 G.P. CASALESE 40:08 NR
107 SM 32 M 104 1060 OCCIONI Ramon 1994 BG236 A.S.D. LA RECASTELLO 40:09 40:05
108 SM55 8 M 105 1122 PASINETTI Marco 1968 BG974 CUS BERGAMO ASD 40:10 NR
109 SM40 22 M 106 1142 ROMANI Matteo 1983 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 40:10 NR
110 SM40 23 M 107 1176 TIRELLI Manuel 1985 BS797 STRALENO 40:14 39:27
111 SF45 2 F 4 1124 RIBOLLA Barbara 1981 BG228 U.S. ROGNO 40:16 NR
112 SM55 9 M 108 1112 MERIS Marco 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 40:17 40:06
113 SM50 16 M 109 1174 REBOLLINI Massimo 1972 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 40:17 NR
114 SM40 24 M 110 1168 MEZZADRA Giorgio 1983 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 40:19 40:03
115 SM 33 M 111 1183 TURELLI Paolo 1996 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 40:20 NR
116 SM40 25 M 112 1259 CARATTI Paolo 1986 RR999 ATLETA RUNCARD 40:20 NR
117 SM45 11 M 113 1190 LORINI Michele 1977 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 40:31 NR
118 SM45 12 M 114 1215 QUARTARARO Matteo danie 1978 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 40:34 NR
119 SM35 12 M 115 1135 ZANNOTTI Daniele 1988 BG171 RUNNERS ACADEMY ASD 40:36 40:23
120 SM50 17 M 116 1200 MARCHETTI Davide 1972 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 40:39 NR
121 SM40 26 M 117 1251 MAZZOLENI Jari 1985 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 40:42 NR
122 SM50 18 M 118 1022 MASSARDI Alessandro 1976 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 40:43 NR
123 SM45 13 M 119 1145 TELLAROLI Francesco 1978 BS278 ATL. CARPENEDOLO 40:44 NR
124 PM 6 M 120 1246 TODESCHINI Matteo 2006 BS991 AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING 40:46 40:35
125 SM60 4 M 121 1182 ZUCCHINI Roberto 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 40:49 NR
126 SM50 19 M 122 1118 CENTRA Gaetano 1974 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 40:50 40:29
127 SM65 1 M 123 1151 ANTONELLI Gianfranco 1957 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 40:52 NR
128 SF35 1 F 5 1199 GIACOMINI Clara 1990 BS176 ROSA RUNNING TEAM 40:53 NR
129 PF 2 F 6 1223 BRESCIANI Sara 2004 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 40:55 NR
130 SF 2 F 7 1140 FEDELE Sara 1997 BS364 G.S. ATL. REZZATO 41:05 NR
131 SM 34 M 124 340 ONOFRIO Andrea 1992 RR999 ATLETA RUNCARD 41:05 NR
132 SM 35 M 125 1661 MONTINI Emanuele 1998 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 41:06 40:09
133 SM40 27 M 126 1180 TRANCHIDA Luca 1983 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 41:08 41:02
134 SM 36 M 127 1230 COLOSIO Daniele 1997 RR999 ATLETA RUNCARD 41:14 40:49
135 SM45 14 M 128 1208 SCANDELLA Cristian 1981 BG237 G.S. OREZZO 41:16 40:45
136 SM45 15 M 129 1222 GELMI Davide 1981 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 41:16 40:45
137 SF 3 F 8 1160 CUCCHI Nicole 1998 BS364 G.S. ATL. REZZATO 41:21 NR
138 SM35 13 M 130 1214 PERSICO Nicolo' 1990 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 41:22 41:14
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139 SM50 20 M 131 1172 PREGELI Giancarlo 1974 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 41:23 NR
140 SM55 10 M 132 1300 MELZANI Fabio 1970 BS742 GARDA RUNNING A.S.D. 41:24 NR
141 SM45 16 M 133 1217 BERNARDI Ivan 1979 BS067 ASD P3RSONAL 41:26 NR
142 SM60 5 M 134 1173 PRINO Roberto 1966 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 41:28 NR
143 SM 37 M 135 1274 ZERLA Luca 1998 RR999 ATLETA RUNCARD 41:30 NR
144 SM65 2 M 136 1099 TESTA Luigi pierangelo 1960 BG228 U.S. ROGNO 41:30 NR
145 SM35 14 M 137 1141 PERRI Simone 1990 BS278 ATL. CARPENEDOLO 41:33 NR
146 SM35 15 M 138 1236 LONATI Denis 1988 RR999 ATLETA RUNCARD 41:37 41:11
147 SM50 21 M 139 1165 MATEROSSI Ivan 1974 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 41:41 NR
148 SM40 28 M 140 1478 ZUELLI Matteo 1984 BS176 ROSA RUNNING TEAM 41:48 41:39
149 SM60 6 M 141 1528 BRESCIANI Giorgio 1966 BS179 ASD ATLETICA LEONESSA 41:48 NR
150 SM40 29 M 142 1226 PIZZAMIGLIO Diego 1983 BS797 STRALENO 41:50 41:20
151 SM 38 M 143 1212 RIZZI Luca 2001 RR999 ATLETA RUNCARD 42:00 39:59
152 SM60 7 M 144 1139 BRESCIANI Vincenzo 1966 BS179 ASD ATLETICA LEONESSA 42:03 41:59
153 SF 4 F 9 1227 CORSINI Vanessa 1994 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 42:03 NR
154 SM 39 M 145 1036 BARBI Giuseppe 1996 BS941 POLISPORTIVA COMUNALE OME 42:04 41:56
155 SM35 16 M 146 1204 PRATI Antonio 1989 RR999 ATLETA RUNCARD 42:05 41:58
156 SM50 22 M 147 1487 CAVALLI Andrea 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 42:05 41:45
157 SF50 1 F 10 1166 MATTU Elena 1972 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 42:07 NR
158 SM45 17 M 148 1400 LORINI Valerio 1981 BS986 ASD EVO MONTE ORFANO RUNNERS 42:07 NR
159 SM40 30 M 149 1126 SOLDI Michele 1984 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD 42:07 NR
160 SM55 11 M 150 1120 FACCHETTI Fabio 1968 BS278 ATL. CARPENEDOLO 42:08 NR
161 SM40 31 M 151 1578 TOMASONI Nicola 1982 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD 42:08 41:38
162 SM55 12 M 152 1119 COMI Daniele 1970 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 42:11 42:04
163 SM45 18 M 153 1256 BINOTTO Ugo 1977 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 42:13 42:02
164 SF50 2 F 11 1164 LOCATELLI Roberta 1975 BG228 U.S. ROGNO 42:15 42:02
165 SM55 13 M 154 1130 JEZM Driss 1969 BG472 RUNNERS BERGAMO 42:20 NR
166 SF45 3 F 12 1234 GARDA Elena 1977 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 42:20 NR
167 SM35 17 M 155 1247 INVERARDI Matteo 1988 RR999 ATLETA RUNCARD 42:25 41:53
168 SM60 8 M 156 1272 TOMASONI Giovanni 1966 BS702 G.P. OVER PONTEVICO 42:26 42:11
169 SF 5 F 13 1440 FRANCHI Ester 2002 BS181 ATL. BRESCIA 1950 42:26 NR
170 SM35 18 M 157 1162 FERRARIO Giovanni 1988 BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 42:31 41:34
171 SM45 19 M 158 1221 ANGELINI Marco 1978 BS742 GARDA RUNNING A.S.D. 42:33 NR
172 SM45 20 M 159 1258 CARAFFINI Atos 1979 MN470 G.P. VIRGILIANO 42:39 NR
173 PM 7 M 160 1138 BERARDI Marco 2006 BS364 G.S. ATL. REZZATO 42:40 NR
174 SM 40 M 161 1152 BARBIERI Francesco 2001 RR999 ATLETA RUNCARD 42:41 40:39
175 SF50 3 F 14 1260 CATARINA Loretta 1973 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 42:45 NR
176 SM65 3 M 162 1245 SPALENZA Angelo 1961 MI541 G.P. CODOGNO 82 42:45 NR
177 SM55 14 M 163 1435 VERGARI Tonino 1969 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 42:46 42:42
178 SM45 21 M 164 1243 SCOTTI Valerio 1978 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 42:48 41:44
179 SM60 9 M 165 1216 ZAMBELLI Ezio 1964 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 42:52 42:28
180 SM 41 M 166 1185 SALZANI Luca 1994 VR830 G.A.A.C. 2007 VERONAMARATHON 42:54 NR
181 SM 42 M 167 1277 DOMENIGHINI Diego 1996 BS034 ASD 3SANTI NAVE 42:56 NR
182 SM 43 M 168 1218 LAMBRI Mattia 1992 RR999 ATLETA RUNCARD 42:56 NR
183 SF35 2 F 15 1278 FAUSTINI Clara 1989 BS836 F.O.RUNNING TEAM 42:56 42:47
184 SM45 22 M 169 1232 FENOTTI Gianfranco 1977 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 42:59 42:52
185 SM55 15 M 170 1155 BETTONI Gaetano 1969 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 42:59 42:48
186 SM50 23 M 171 1275 AGOSTI Fabrizio 1973 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 43:00 42:44
187 PF 3 F 16 1186 ABENI Beatrice 2004 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 43:01 42:38
188 SM 44 M 172 1539 DONGHI Nicolo' 1999 BS986 ASD EVO MONTE ORFANO RUNNERS 43:06 NR
189 SM55 16 M 173 1237 MAFFEIS Wilmer 1970 BG134 ATL. LA TORRE 43:07 NR
190 SF 6 F 17 1224 BOMBELLI Licia 1996 BS181 ATL. BRESCIA 1950 43:10 NR
191 SM55 17 M 174 1088 DISCA Alberto 1969 CR554 MARATHON CREMONA 43:10 NR
192 SM55 18 M 175 1154 BELTRAMI Stefano 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 43:11 42:38
193 SM60 10 M 176 1213 CUSUMANO Rodolfo 1963 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 43:16 NR
194 SM65 4 M 177 1252 CORTESE Giorgio 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 43:19 NR
195 SF 7 F 18 1746 BOIFAVA Alessia 1998 BS364 G.S. ATL. REZZATO 43:19 NR
196 SM 45 M 178 1418 LAZZARI Stefano 1997 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 43:20 NR
197 SF 8 F 19 1276 BOIFAVA Marzia 1996 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 43:20 NR
198 SM40 32 M 179 1273 DA COSTA Francesco 1982 BS777 ESC SSD SRL 43:23 42:51
199 SM55 19 M 180 1231 CUCCHI Fabio 1969 BS364 G.S. ATL. REZZATO 43:25 NR
200 SM45 23 M 181 1288 MANZONI Giorgio davide 1980 BG472 RUNNERS BERGAMO 43:27 43:06
201 SF55 1 F 20 1270 MORSTOFOLINI Monica 1970 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 43:29 NR
202 SF50 4 F 21 1263 DALL'ARA Vanessa 1976 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 43:30 NR
203 SF45 4 F 22 1206 SALVI Elena 1981 BG472 RUNNERS BERGAMO 43:36 NR
204 SM55 20 M 182 1181 VISINI Mauro alessandro 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 43:46 43:38
205 SM45 24 M 183 1228 ACERBIS Alberto 1981 BG237 G.S. OREZZO 43:53 43:21
206 SM 46 M 184 1265 NORBIATO Mauro 1997 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 44:04 43:55
207 SM55 21 M 185 1196 CORBETTA Valentino 1969 MI645 RUNNERS DESIO 44:06 NR
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208 SM60 11 M 186 1238 MATTAROZZI Davide 1966 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 44:15 NR
209 SF55 2 F 23 1289 INVERNIZZI Barbara 1971 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 44:18 44:05
210 SF40 1 F 24 1453 MORONI Magda 1986 BS521 FREE-ZONE 44:21 NR
211 SM50 24 M 187 1198 DELBARBA Stefano 1973 BS176 ROSA RUNNING TEAM 44:21 42:50
212 SM 47 M 188 1115 BOMBELLI Mauro 1995 BG236 A.S.D. LA RECASTELLO 44:31 43:39
213 SM35 19 M 189 1187 TANZI Matteo 1987 RR999 ATLETA RUNCARD 44:33 43:59
214 SF55 3 F 25 1290 MATTIELLO Barbara 1971 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 44:34 44:05
215 SM40 33 M 190 1271 PEROTTI Paolo 1982 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 44:37 NR
216 SM55 22 M 191 1518 ATTIMONELLI Maurizio 1969 CR554 MARATHON CREMONA 44:43 NR
217 SM55 23 M 192 1403 ANNI Dario 1968 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 44:43 NR
218 SM35 20 M 193 1267 RIVA Christian 1991 BG772 ASD ATLETICA STEZZANO 44:46 44:08
219 SM45 25 M 194 1441 SCANDELLA Floriano 1980 BG237 G.S. OREZZO 44:54 NR
220 SM45 26 M 195 1467 CIRELLI Massimiliano 1977 RR999 ATLETA RUNCARD 44:54 44:16
221 SM55 24 M 196 1239 MONDOLO Ivan 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 44:56 44:47
222 PM 8 M 197 1406 BERGAMASCHI Daniele 2004 BG420 ASD MARATHON TEAM 44:58 43:43
223 SM60 12 M 198 1240 NICOLINI Dario 1965 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 44:58 44:37
224 SM55 25 M 199 1294 MASSETTI Stefano 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 44:58 NR
225 SM45 27 M 200 1466 CANTARELLI Riccardo 1978 RR999 ATLETA RUNCARD 44:59 NR
226 SF45 5 F 26 1202 PAGANI Chiara 1981 BS521 FREE-ZONE 45:00 NR
227 SM40 34 M 201 1225 ZUCCHI Michele 1984 BS742 GARDA RUNNING A.S.D. 45:01 44:52
228 SM55 26 M 202 1269 SIGNORELLI Stefano 1969 BG134 ATL. LA TORRE 45:01 NR
229 SM40 35 M 203 1157 BRAVIN Alessandro 1986 BS176 ROSA RUNNING TEAM 45:02 NR
230 SM65 5 M 204 1432 SCALVINI Luigi 1959 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 45:04 NR
231 SM40 36 M 205 1254 ALGISI Andrea 1983 BG228 U.S. ROGNO 45:06 44:40
232 SM45 28 M 206 1285 TIRALI Manuel 1981 BS836 F.O.RUNNING TEAM 45:10 NR
233 SM40 37 M 207 1219 D'AMATO Gianluca 1984 CR554 MARATHON CREMONA 45:11 NR
234 SF60 1 F 27 1159 COSSETTI Maria claudia 1966 BG228 U.S. ROGNO 45:14 NR
235 SM35 21 M 208 1555 MARAZZI Giulio 1989 CR842 TEAM K2 45:15 44:16
236 SM 48 M 209 1235 GAZZIN Michele 1993 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 45:15 NR
237 SM 49 M 210 1500 SAVOLDI Matteo 1992 BS742 GARDA RUNNING A.S.D. 45:22 NR
238 SM55 27 M 211 1537 CUBEDDU William 1971 BG726 ROMANO RUNNING 45:26 NR
239 SF40 2 F 28 1286 ZAKA Irma 1984 BS836 F.O.RUNNING TEAM 45:30 45:21
240 SM 50 M 212 1572 SCOLARI Massimiliano 1993 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 45:33 40:06
241 SF50 5 F 29 1266 PRELIPCEAN Rodica elena 1974 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 45:34 45:07
242 SM35 22 M 213 1542 DUSI Andrea 1990 RR999 ATLETA RUNCARD 45:45 44:21
243 SM50 25 M 214 1178 TONONI Cristian 1972 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 45:51 NR
244 SF55 4 F 30 1156 BONASSI Cristiana 1969 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 45:51 NR
245 SM35 23 M 215 1262 COMINOTTI Gianluca 1987 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 45:57 NR
246 SM40 38 M 216 1291 BRIGNOLI Davide 1982 BG237 G.S. OREZZO 45:59 45:05
247 SM55 28 M 217 1233 GAETA Elio 1967 SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO 46:04 45:57
248 SF45 6 F 31 1253 CALFI Marcella 1978 BG472 RUNNERS BERGAMO 46:09 NR
249 SM55 29 M 218 1279 FILIPPINI Gian luca 1967 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 46:10 NR
250 SM65 6 M 219 1460 SPADA Ivano 1960 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 46:13 NR
251 SF 9 F 32 1444 BOTTICINI Serena 1995 RR999 ATLETA RUNCARD 46:15 NR
252 SM 51 M 220 1446 BERGOLI Matteo 1994 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 46:17 44:49
253 SM 52 M 221 1442 FERNANDO Kurukulasuriya 1999 BS176 ROSA RUNNING TEAM 46:19 45:32
254 SF 10 F 33 1757 ZANETTI Alessia 1995 VR798 ASD ATLETICA CEREA 46:21 45:05
255 SF50 6 F 34 1481 AUSONIO Angela 1974 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 46:29 NR
256 SM 53 M 222 1693 GULYJ Konrad krzysztof 1992 RR999 ATLETA RUNCARD 46:30 45:53
257 SM 54 M 223 1268 DUROSINI Eric 1994 BS278 ATL. CARPENEDOLO 46:30 45:55
258 SM55 30 M 224 1628 MAIFREDI Mauro 1971 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 46:35 NR
259 SF 11 F 35 1480 ANDREELLA Chiara 1992 VR798 ASD ATLETICA CEREA 46:42 45:27
260 SM50 26 M 225 1456 LA BARBERA Massimo 1974 MN013 XC TEAM ASD 46:44 NR
261 SM35 24 M 226 1123 PIZIALI Lorenzo 1990 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 46:45 46:17
262 SF50 7 F 36 1473 DAL FORNO Moira 1976 BG057 MOVING FACTORY S.S.D. A R.L. 46:46 46:17
263 SM45 29 M 227 1411 FERRARI Marco 1979 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 46:54 NR
264 SF35 3 F 37 1264 MARTELLI Giorgia 1988 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 46:54 46:47
265 SM50 27 M 228 1439 ZANIBELLI Paolo 1976 BS986 ASD EVO MONTE ORFANO RUNNERS 46:57 NR
266 SM45 30 M 229 1551 LONGO Danilo 1978 RR999 ATLETA RUNCARD 46:59 NR
267 SF35 4 F 38 1293 SARRO Laura 1991 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47:01 46:22
268 SF40 3 F 39 1576 TARENGHI Annalisa 1985 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 47:04 NR
269 JF 1 F 40 1298 GUENZATI Letizia 2007 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47:06 NR
270 SM35 25 M 230 1457 BERTOLI Mauro 1987 BS176 ROSA RUNNING TEAM 47:06 46:29
271 SM 55 M 231 1419 LAZZARONI Alessandro 1995 RR999 ATLETA RUNCARD 47:06 45:24
272 SF 12 F 41 1445 TORCOLI Elena 1996 RR999 ATLETA RUNCARD 47:07 NR
273 SM35 26 M 232 1669 SARCINA Luca 1990 RR999 ATLETA RUNCARD 47:11 46:22
274 SM35 27 M 233 1548 GALETTI Marco 1987 RR999 ATLETA RUNCARD 47:12 NR
275 SM60 13 M 234 1493 MINELLI Antonio 1966 BS278 ATL. CARPENEDOLO 47:14 NR
276 SM60 14 M 235 1449 FENOTTI Massimo 1962 BS521 FREE-ZONE 47:15 NR
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277 SF45 7 F 42 1631 CORNALI Chiara 1979 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 47:15 46:06
278 SM55 31 M 236 1417 GUARNIERI Corrado 1970 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47:16 NR
279 SM65 7 M 237 1242 SCANSANI Marco 1960 BG472 RUNNERS BERGAMO 47:17 46:55
280 SM45 31 M 238 1195 CAPORALI Fabio 1979 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 47:18 NR
281 SF 13 F 43 1299 LOGRIPPO Maria grazia 2001 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47:20 46:40
282 SM 56 M 239 1241 ROBERTI Andrea 1994 RR999 ATLETA RUNCARD 47:20 NR
283 SM50 28 M 240 1536 COATI Matteo 1974 CR842 TEAM K2 47:24 NR
284 SM 57 M 241 1469 ROCCO Andrea 1996 RR999 ATLETA RUNCARD 47:37 NR
285 SM45 32 M 242 1447 BULGARI Giuseppe 1981 BG228 U.S. ROGNO 47:46 NR
286 SM 58 M 243 1554 MAINETTI Luca 1995 RR999 ATLETA RUNCARD 47:47 46:06
287 SF60 2 F 44 1505 PASQUALI Cesarina 1963 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 47:48 47:22
288 SM55 32 M 244 1197 CUNEGATTI Cornelio 1967 BG228 U.S. ROGNO 47:49 47:37
289 SM35 28 M 245 1461 CORIONI Marco 1989 RR999 ATLETA RUNCARD 47:55 NR
290 SM65 8 M 246 1283 PICCHI Pietro 1961 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 47:57 NR
291 SM40 39 M 247 1591 BENIS Roberto 1984 RR999 ATLETA RUNCARD 47:57 46:21
292 SF45 8 F 45 1297 PICENI Catia 1977 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 47:59 47:46
293 SM35 29 M 248 772 MOTTA Andrea 1991 RR999 ATLETA RUNCARD 48:06 NR
294 SM35 30 M 249 1632 MARENZI Nicolas 1991 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 48:14 47:28
295 SM60 15 M 250 1458 GERARDINI Alberto 1965 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 48:17 46:55
296 SM55 33 M 251 1605 CASERINI Michele 1971 RR999 ATLETA RUNCARD 48:18 NR
297 SM55 34 M 252 1646 COLPANI Mauro 1970 BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 48:22 NR
298 SF50 8 F 46 1416 GIRELLI Marzia 1974 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 48:23 47:16
299 SF60 3 F 47 1581 TUROTTI Nadia 1962 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 48:26 48:22
300 AM 1 M 253 1169 NEDROTTI Lorenzo 2010 BS178 A.S.D. ROBUR SALÃƒâ€™ 48:27 NR
301 SM45 33 M 254 1672 ZOLI Gabriele 1979 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 48:29 NR
302 SM40 40 M 255 1425 PERRIA Mirko 1983 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 48:29 47:34
303 SM65 9 M 256 1476 MANINI Mauro 1961 BS952 ADVANCE GARDA TEAM 2019 ASD 48:30 47:58
304 SM 59 M 257 1573 SIMONETTO Jonathan 1995 RR999 ATLETA RUNCARD 48:32 NR
305 SM35 31 M 258 1040 BORBONI Loris 1991 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 48:33 47:23
306 SM 60 M 259 1296 MANCINI Emanuele 1992 RR999 ATLETA RUNCARD 48:37 46:31
307 SF 14 F 48 1292 LEVORATO Antonella 1997 RR999 ATLETA RUNCARD 48:38 NR
308 SM50 29 M 260 1057 COTALI Ivan 1976 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 48:41 48:35
309 JF 2 F 49 1448 COTALI Sonia mariarosa 2008 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 48:41 48:34
310 SM75 1 M 261 1450 FOCCOLI Umberto 1950 BS256 PADILE RUNNING TEAM 48:41 48:12
311 SF60 4 F 50 1452 MAZZUCCHELLI Paola 1965 BG228 U.S. ROGNO 48:46 NR
312 SM55 35 M 262 1565 PEDRETTI Massimo 1967 RR999 ATLETA RUNCARD 48:47 NR
313 SM60 16 M 263 1421 MATTANZA Claudio 1966 BS521 FREE-ZONE 48:48 46:57
314 SF55 5 F 51 1280 FRASSINE Myriam 1969 BS521 FREE-ZONE 48:51 48:18
315 SF40 4 F 52 1485 BONO Claudia 1984 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 48:53 48:14
316 SF 15 F 53 1281 GREGORI Alice 1999 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 48:53 NR
317 SF65 1 F 54 1523 BOLPAGNI Giuliana 1958 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 48:56 48:50
318 SM35 32 M 264 1470 SALVI Francesco 1991 BG772 ASD ATLETICA STEZZANO 48:58 NR
319 SM55 36 M 265 1194 BREMBILLA Paolo 1967 BG472 RUNNERS BERGAMO 49:06 48:33
320 SM50 30 M 266 1158 CAVENAGHI Paolo 1974 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 49:10 NR
321 SM45 34 M 267 1433 SPAGNOLI Omar 1980 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD 49:11 47:49
322 SF50 9 F 55 1503 BOTTI Melania 1973 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 49:12 48:45
323 SM55 37 M 268 1415 GHIDINI Enrico 1967 BS176 ROSA RUNNING TEAM 49:16 48:29
324 SM35 33 M 269 1483 BENZONI Alberto 1987 RR999 ATLETA RUNCARD 49:17 47:13
325 SM 61 M 270 1454 ZACCO Lorenzo 2002 RR999 ATLETA RUNCARD 49:19 48:16
326 SM60 17 M 271 1494 OLIVETTI Roberto 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 49:22 NR
327 SM55 38 M 272 1244 SENES Carlo 1971 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 49:23 48:42
328 SM60 18 M 273 1257 CADOLI Roberto 1966 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 49:25 49:02
329 SM50 31 M 274 1209 ZAINI Raffaele 1974 RR999 ATLETA RUNCARD 49:28 NR
330 SM50 32 M 275 1179 TOLOTTI Ivan 1974 BG228 U.S. ROGNO 49:31 NR
331 SM 62 M 276 1534 CICOGNANI Thomas 1993 RR999 ATLETA RUNCARD 49:31 47:29
332 SF35 5 F 56 1479 AGBONZE Regina 1988 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 49:32 NR
333 SF 16 F 57 1475 TOLOTTI Sara 2003 BS067 ASD P3RSONAL 49:33 NR
334 SF 17 F 58 1499 BELOMETTI Sara 1995 BG057 MOVING FACTORY S.S.D. A R.L. 49:33 NR
335 SF 18 F 59 1498 GERARDINI Chiara 2003 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 49:35 48:13
336 SM 63 M 277 1501 ZANOLA Daniele 1996 RR999 ATLETA RUNCARD 49:36 NR
337 SM 64 M 278 1601 TOMASONI Davide 1997 CO024 ASD SWATT CLUB 49:36 48:14
338 SM60 19 M 279 1519 BALISTROCCHI Piergiorgi 1966 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 49:39 NR
339 SM35 34 M 280 1546 FORBICE Stefano 1987 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 49:40 47:48
340 SF 19 F 60 1510 CLERICI Martina 1999 BG005 ATL. PRESEZZO 49:41 47:56
341 SM55 39 M 281 1229 CLERICI Danilo 1967 BG005 ATL. PRESEZZO 49:42 NR
342 SM60 20 M 282 1484 BERTASI Mauro 1962 BS256 PADILE RUNNING TEAM 49:43 NR
343 SM35 35 M 283 1504 CONSELVAN Giovanni batt 1989 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 49:44 NR
344 SM45 35 M 284 1662 PERROTTA Carlo 1979 CR603 BIKE & RUN 49:49 NR
345 SM45 36 M 285 1490 LEONE Carlo 1977 RR999 ATLETA RUNCARD 49:50 NR
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346 SM60 21 M 286 1580 TURCATO Mario 1962 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 49:51 NR
347 SM55 40 M 287 1422 MIOTTO Fabio 1970 RR999 ATLETA RUNCARD 50:04 49:17
348 SM 65 M 288 1455 PINZI Francesco 1992 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 50:08 NR
349 SF45 9 F 61 1724 MANENTI Laura 1977 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 50:08 49:26
350 SF 20 F 62 1497 BETTI Sara 1993 BS986 ASD EVO MONTE ORFANO RUNNERS 50:08 48:20
351 SM65 10 M 289 1462 ROSSINI Giuseppe 1959 MI776 GP CORNO GIOVINE 50:11 49:19
352 SM 66 M 290 1420 LUNARDI Alberto 1995 MI645 RUNNERS DESIO 50:13 49:10
353 SM60 22 M 291 1509 TRECCANI Dario silvano 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 50:13 NR
354 SM60 23 M 292 1569 RUFFINI Renato 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 50:17 NR
355 SM40 41 M 293 1557 MELZANI Yari 1982 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 50:17 48:49
356 SM50 33 M 294 1586 STEDILE Manuel 1976 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 50:18 NR
357 SM65 11 M 295 1474 BUTTI Piergiorgio 1961 RR999 ATLETA RUNCARD 50:19 48:56
358 SF60 5 F 63 1524 BOLZONI Raffaella 1965 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 50:22 NR
359 SM40 42 M 296 1451 GNALI Giuseppe 1986 RR999 ATLETA RUNCARD 50:23 49:40
360 SM55 41 M 297 1488 CESTONE Pasquale 1969 RR999 ATLETA RUNCARD 50:24 NR
361 SM 67 M 298 1713 AMODEO Mattia 1999 RR999 ATLETA RUNCARD 50:25 49:23
362 SM 68 M 299 1660 MICHELOTTI Anthony 1997 CR524 SORESINA RUNNING CLUB 50:29 NR
363 SM55 42 M 300 1464 BOLDORI Maurizio 1967 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 50:35 NR
364 SF35 6 F 64 1506 PRANDELLI Debora 1990 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 50:44 NR
365 SM 69 M 301 1568 RONGAROLI Oscar 1994 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD 50:47 NR
366 SM40 43 M 302 1748 VITALI Eros 1985 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD 50:48 48:49
367 SF55 6 F 65 1571 SCANDELLI Anna elide 1967 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 50:51 50:05
368 SM 70 M 303 1463 FULCINITI Matteo 1993 RR999 ATLETA RUNCARD 50:53 48:55
369 SM50 34 M 304 1560 MUSSIDA Stefano pietro 1976 CR603 BIKE & RUN 50:56 50:09
370 SM65 12 M 305 1507 ROVEGLIA Alessandro 1961 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 51:00 NR
371 SM 71 M 306 1412 FILIPPINI Matteo 2003 RR999 ATLETA RUNCARD 51:00 49:49
372 SF45 10 F 66 1552 LUZZARDI Lidia 1977 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 51:01 NR
373 SM55 43 M 307 1492 SAVANI Stefano 1968 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 51:03 NR
374 SM35 36 M 308 1516 SALVINI Matteo 1988 RR999 ATLETA RUNCARD 51:04 NR
375 SM40 44 M 309 1566 PIZZINI Maycol 1986 RR999 ATLETA RUNCARD 51:04 49:30
376 SM60 24 M 310 1553 MADINI Paolo 1965 BS777 ESC SSD SRL 51:08 NR
377 SM45 37 M 311 1407 BONETALLI Paolo 1978 BS986 ASD EVO MONTE ORFANO RUNNERS 51:10 50:25
378 SF60 6 F 67 1210 ZANGA Monica tiziana 1963 BG228 U.S. ROGNO 51:12 NR
379 SM50 35 M 312 1513 BELLARDI Marco 1972 CR554 MARATHON CREMONA 51:15 49:27
380 SF 21 F 68 1427 RAIMONDI Martina 1995 CR842 TEAM K2 51:18 NR
381 SM 72 M 313 1562 NUFI Andrea 1993 CR842 TEAM K2 51:18 NR
382 SF50 10 F 69 1402 ALTIERI Maria carmela 1976 BS521 FREE-ZONE 51:21 NR
383 SF40 5 F 70 1618 FACCONI Marina 1983 BS664 SPORT&FITNESS SRL  SSD 51:22 50:23
384 SM45 38 M 314 1526 BRANDINI Stefano 1979 RR999 ATLETA RUNCARD 51:23 NR
385 SM60 25 M 315 1496 SOPINI Giorgio 1964 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 51:24 49:47
386 SF50 11 F 71 1511 FERRANTI Roberta 1976 CR862 OMBRIANO RUNNING 51:30 NR
387 SM35 37 M 316 1673 TAYSER Nader 1991 RR999 ATLETA RUNCARD 51:32 50:21
388 SM55 44 M 317 1058 FARINA Giovanni 1967 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 51:41 NR
389 SF45 11 F 72 1626 BETTONI Carolina 1979 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 51:41 NR
390 SF40 6 F 73 1547 FORZANINI Daniela 1984 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 51:42 NR
391 SM60 26 M 318 1747 TARCHI Orazio 1963 MI469 G.P. CASALESE 51:44 NR
392 SM 73 M 319 1659 MAFFEZZONI Matteo 1998 RR999 ATLETA RUNCARD 51:47 NR
393 SF60 7 F 74 1570 SARDO Serafina 1965 BS364 G.S. ATL. REZZATO 51:53 NR
394 SF60 8 F 75 1633 MARENGONI Lorena 1963 CR524 SORESINA RUNNING CLUB 51:55 50:49
395 SM55 45 M 320 1596 ESPOSITO Antonio 1967 BG974 CUS BERGAMO ASD 51:56 50:54
396 SM50 36 M 321 1540 DORATI Marco 1973 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 51:59 49:58
397 SF65 2 F 76 1595 DESTRO Patrizia 1959 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 52:00 51:33
398 SF55 7 F 77 1599 OLMO Barbara 1970 BG974 CUS BERGAMO ASD 52:01 NR
399 SM65 13 M 322 1563 PANSERA Fiorenzo 1961 BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 52:05 NR
400 SM50 37 M 323 1401 ALBERTI Gianluca 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 52:05 50:54
401 SM55 46 M 324 1647 CUTOLO Federico 1971 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 52:05 50:04
402 SM35 38 M 325 1491 MASIN Nicola 1989 VR798 ASD ATLETICA CEREA 52:06 50:48
403 SM55 47 M 326 1530 CO' Angiolino 1968 RR999 ATLETA RUNCARD 52:08 NR
404 SM40 45 M 327 1575 TADIELLO Michele 1985 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD 52:13 NR
405 SM50 38 M 328 1468 PLUCHINOTTA Corrado 1974 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 52:19 NR
406 SM65 14 M 329 1614 CARRARA Orlando 1959 BG237 G.S. OREZZO 52:22 NR
407 SM65 15 M 330 1728 REBECCANI Francesco 1960 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 52:25 NR
408 SM35 39 M 331 1726 OBERTI Stefano 1989 RR999 ATLETA RUNCARD 52:26 NR
409 SM40 46 M 332 1424 PASOTTI Fabio 1982 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 52:27 NR
410 SM65 16 M 333 1502 MARGHERITTI Fulvio 1961 CR862 OMBRIANO RUNNING 52:28 NR
411 SF 22 F 78 1639 BARNABO' Jessica 1996 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 52:32 51:34
412 SM 74 M 334 1477 SINGH Harminder 1993 RR999 ATLETA RUNCARD 52:35 NR
413 SM35 40 M 335 1658 GURGUROV Igor 1989 RR999 ATLETA RUNCARD 52:39 52:06
414 SM65 17 M 336 1065 MORETTI Luigi 1958 BG726 ROMANO RUNNING 52:45 NR
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415 SM40 47 M 337 1644 BONERA Domenico 1985 BO545 9,92 RUNNING ASD 52:46 51:32
416 SM65 18 M 338 1520 BARNABO' Francesco 1960 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 52:46 NR
417 SM35 41 M 339 1549 GALLINA Matteo 1990 RR999 ATLETA RUNCARD 52:49 51:07
418 SM35 42 M 340 1514 NACCARATO Giuseppe 1988 BS607 ATL. POMPIANO 52:50 50:44
419 SM65 19 M 341 1261 CLEMENTI Gianpietro 1958 BG228 U.S. ROGNO 52:52 52:17
420 SM55 48 M 342 1564 PEA Marco 1969 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 52:53 51:53
421 SF50 12 F 79 1687 CADONI Valeria 1974 RR999 ATLETA RUNCARD 52:55 51:23
422 SM45 39 M 343 1423 MOMBELLI Mauro 1977 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 53:05 51:42
423 SF 23 F 80 1617 CORIZZO Maddalena 1996 RR999 ATLETA RUNCARD 53:11 NR
424 SM55 49 M 344 1685 AMBROSO Gianluigi 1968 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 53:11 52:26
425 SF50 13 F 81 1544 FESTA Eliana 1973 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 53:19 NR
426 SM60 27 M 345 1404 AVALLONE Antonio 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 53:24 NR
427 SM65 20 M 346 1584 VICINI Ervano 1958 CR554 MARATHON CREMONA 53:31 NR
428 SM45 40 M 347 808 BOFFELLI Luca 1979 RR999 ATLETA RUNCARD 53:34 52:47
429 SM65 21 M 348 1561 NAVONI Edoardo 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 53:37 52:25
430 SM60 28 M 349 1583 VENTURELLI Giampaolo 1963 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 53:39 52:30
431 SM40 48 M 350 1636 ALTOMONTE Francesco pao 1986 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53:47 52:10
432 SF60 9 F 82 1612 BASSETTO Cinzia 1965 VI654 VICENZA RUNNERS 53:48 52:40
433 SM35 43 M 351 1653 FABBROCINO Alessandro 1989 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 53:51 52:35
434 SM 75 M 352 1619 PEAFRINI Gabriele 1999 RR999 ATLETA RUNCARD 53:51 51:54
435 SM65 22 M 353 1629 RADICI Oliviero 1961 BS278 ATL. CARPENEDOLO 53:51 NR
436 SM50 39 M 354 1515 CALO' Giovanni 1973 VR798 ASD ATLETICA CEREA 54:09 53:20
437 SM55 50 M 355 1437 ZANETTI Paolo 1967 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 54:11 53:12
438 SM50 40 M 356 1541 DRERA Matteo 1976 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 54:14 53:19
439 SF 24 F 83 1674 MAZZELLI Elisa 2001 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 54:23 52:32
440 SM55 51 M 357 1459 MANDELLI Emanuele giova 1971 RR999 ATLETA RUNCARD 54:26 NR
441 SM 76 M 358 1579 TONETTI Alberto 1996 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 54:31 53:12
442 SF55 8 F 84 1638 BALDINI Roberta 1971 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 54:35 NR
443 SM60 29 M 359 1431 SALVALAI Giulio 1965 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 54:35 NR
444 SF 25 F 85 1622 ZANOLA Sara 2000 RR999 ATLETA RUNCARD 54:40 NR
445 SF40 7 F 86 1592 BIANCHI Irene 1982 BG228 U.S. ROGNO 54:42 NR
446 SM65 23 M 360 1405 BAITELLI Angelo 1960 BG228 U.S. ROGNO 54:42 53:51
447 SM80 1 M 361 1607 DONATI Girolamo 1946 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 54:43 NR
448 SM40 49 M 362 1531 CARMINATI Marco 1982 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 54:46 53:36
449 SM 77 M 363 1144 VISMARA Davide 1992 RR999 ATLETA RUNCARD 54:54 54:38
450 SM 78 M 364 1606 DE ANTONI Daniele 1992 CR554 MARATHON CREMONA 54:56 53:06
451 SF55 9 F 87 1679 MAHLKNECHT Sabine 1969 BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 55:13 NR
452 SM50 41 M 365 1430 SALTI Diego 1976 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 55:14 54:15
453 SF 26 F 88 1758 ZANETTI Virginia 2001 VR798 ASD ATLETICA CEREA 55:14 NR
454 SM75 2 M 366 1620 PONZONI Franco giuliano 1949 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 55:14 53:38
455 SM50 42 M 367 1249 SOTERO Francesco 1972 BG472 RUNNERS BERGAMO 55:24 NR
456 SF60 10 F 89 1608 GENTILIN Antonella 1962 BS176 ROSA RUNNING TEAM 55:30 53:40
457 SF60 11 F 90 1623 PREMOLI Barbara 1965 CR862 OMBRIANO RUNNING 55:42 NR
458 SF55 10 F 91 1667 RONCHI Alessandra 1971 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 55:44 54:22
459 SM60 30 M 368 1637 ANATALONI Dario 1966 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 55:57 55:18
460 SF35 7 F 92 1593 BONO Vera 1988 BG228 U.S. ROGNO 55:59 54:40
461 SF 27 F 93 1694 PASTORI Giulia 1994 RR999 ATLETA RUNCARD 56:03 55:26
462 SF 28 F 94 1533 CASTREZZATI Francesca 1994 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 56:05 56:03
463 SM55 52 M 369 1654 FALIVENE Flavio 1971 VR798 ASD ATLETICA CEREA 56:08 NR
464 SM60 31 M 370 1482 BARCELLA Gianmario 1964 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 56:11 55:19
465 SM 79 M 371 1681 GAZZANIGA Andrea 1993 MN084 S.S.D.A.SCHIANTARELLI ASOLA SR 56:14 55:12
466 SF50 14 F 95 1701 CAPUZZI Barbara 1976 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 56:16 55:32
467 SM60 32 M 372 1634 ADAMI Leonardo 1963 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 56:17 NR
468 SM45 41 M 373 1588 PRISCO Vittorio 1981 CR862 OMBRIANO RUNNING 56:17 NR
469 SM55 53 M 374 1436 VOLPI Alberto 1967 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 56:18 55:19
470 SF50 15 F 96 1521 BIASETTI Cinzia 1972 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 56:20 55:21
471 SF50 16 F 97 1556 MEGLIO Giuseppina 1975 CR842 TEAM K2 56:21 55:20
472 SM40 50 M 375 779 TORTELLI Marco 1986 BS607 ATL. POMPIANO 56:23 NR
473 SM60 33 M 376 698 DEAMBROSI Mauro 1962 MI469 G.P. CASALESE 56:37 56:07
474 SM 80 M 377 1683 DI LEO Marco 1996 RR999 ATLETA RUNCARD 56:42 55:34
475 SM50 43 M 378 1650 DONEDA Marcello 1974 BG237 G.S. OREZZO 56:43 NR
476 SM 81 M 379 1529 BRUNO Omar 1997 RR999 ATLETA RUNCARD 56:43 54:52
477 SM 82 M 380 1602 TOMASONI Simone 1996 RR999 ATLETA RUNCARD 56:43 54:54
478 SF 29 F 98 1684 BECCALOSSI Pamela 1993 RR999 ATLETA RUNCARD 56:44 55:34
479 SF 30 F 99 1686 BAIOCCHI Valentina 1999 CR524 SORESINA RUNNING CLUB 56:47 55:28
480 SM45 42 M 381 1587 BRAGONZI Alex 1980 CR862 OMBRIANO RUNNING 56:55 55:40
481 SM65 24 M 382 1543 PIERANI Giacomo 1961 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 57:18 NR
482 SM45 43 M 383 1625 MASINA Fausto 1979 RR999 ATLETA RUNCARD 57:22 56:23
483 SM 83 M 384 1725 MANTOVANI Valerio 1995 RR999 ATLETA RUNCARD 57:24 55:29
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484 SF 31 F 100 1715 GIOSSI Alessia 2001 BS176 ROSA RUNNING TEAM 57:30 56:13
485 SF65 3 F 101 1621 RECENTI Lucia 1961 BG228 U.S. ROGNO 57:34 56:46
486 SM65 25 M 385 1577 TENGATTINI Ezio 1961 BG228 U.S. ROGNO 57:49 57:41
487 SM 84 M 386 1733 TOSADORI Morris 2002 RR999 ATLETA RUNCARD 57:50 NR
488 SF50 17 F 102 1594 CANTORE Alice 1972 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 57:54 NR
489 SF40 8 F 103 1676 GAMBULA Alice 1983 RR999 ATLETA RUNCARD 57:56 57:13
490 PF 4 F 104 1690 MARTINOLI Giada 2004 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 57:58 NR
491 SF35 8 F 105 1640 BARONCHELLI Chiara 1990 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD 58:00 NR
492 SM45 44 M 387 1755 TRAPATTONI Stefano 1981 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 58:00 NR
493 SF50 18 F 106 1303 POLONINI Ilaria 1973 RR999 ATLETA RUNCARD 58:09 NR
494 SM55 54 M 388 1527 BRESCIANI Fabio 1968 RR999 ATLETA RUNCARD 58:09 NR
495 SM60 34 M 389 1689 GARLASCHI Mauro 1962 BG826 ASD RUNNERS VALCALEPIO 58:15 NR
496 SF 32 F 107 1651 DUINA Laura 1995 BS664 SPORT&FITNESS SRL  SSD 58:17 56:32
497 SM45 45 M 390 1664 POMA Nicola 1981 BS664 SPORT&FITNESS SRL  SSD 58:17 56:28
498 SF45 12 F 108 1711 LAPERUTA Carmela manuel 1980 RR999 ATLETA RUNCARD 58:22 56:46
499 SF35 9 F 109 1508 ROVEGLIA Chiara 1991 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 58:33 56:58
500 SF60 12 F 110 1675 PREMOLI Antonella 1964 CR862 OMBRIANO RUNNING 58:42 57:16
501 SF60 13 F 111 1545 FIORETTI Mariassunta 1963 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 58:44 57:12
502 SM55 55 M 391 1429 RIZZOLA Gianpaolo 1968 BS364 G.S. ATL. REZZATO 58:48 57:44
503 SF35 10 F 112 1759 MONTINI Alice 1988 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 58:53 NR
504 SM75 3 M 392 1522 BODINI FILIPPINI Antoni 1951 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 58:55 57:09
505 SM55 56 M 393 1627 CAMPOSTRINI Luigi 1970 MN013 XC TEAM ASD 59:02 57:57
506 SM50 44 M 394 1752 REDANA Simone 1976 CR862 OMBRIANO RUNNING 59:05 NR
507 SF45 13 F 113 1616 BARBIERI Lorena 1978 BS521 FREE-ZONE 59:10 57:35
508 SM50 45 M 395 1517 ADDEO Stefano 1975 CR842 TEAM K2 59:11 NR
509 SM35 44 M 396 1706 MAMBRETTI Dannj 1989 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 59:13 NR
510 SM65 26 M 397 1761 ZUMBOLO Francesco 1961 CR524 SORESINA RUNNING CLUB 59:15 57:54
511 SM65 27 M 398 1652 EPIS Alessandro 1960 BG237 G.S. OREZZO 59:17 NR
512 SM60 35 M 399 1697 CAFFI Roberto 1965 BG237 G.S. OREZZO 59:18 NR
513 SF50 19 F 114 1677 COLOSIO Chiara serena 1974 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 59:22 NR
514 SF55 11 F 115 1585 ZANARDI Federica 1970 RR999 ATLETA RUNCARD 59:35 57:35
515 SM50 46 M 400 1582 VAILATI Ivan 1972 RR999 ATLETA RUNCARD 59:35 57:34
516 SM55 57 M 401 1635 ALESSANDRINI Massimilia 1967 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD 59:36 58:33
517 SM 85 M 402 1414 GAZZIN Nicola 1995 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 59:47 57:39
518 SM35 45 M 403 1699 BERTALOT Davide 1991 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 59:47 57:39
519 SM45 46 M 404 1680 VITTORIALI Alberto 1981 RR999 ATLETA RUNCARD 59:47 57:40
520 SM50 47 M 405 1598 MONTINI Giorgio 1972 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS 1h00:00 57:55
521 SM60 36 M 406 1738 CINELLI Fabio 1965 RR999 ATLETA RUNCARD 1h00:23 58:28
522 SM45 47 M 407 1720 STABILE Stefano 1979 RR999 ATLETA RUNCARD 1h00:23 NR
523 SM40 51 M 408 1744 BROGNOLI Simone 1986 RR999 ATLETA RUNCARD 1h00:28 NR
524 SM75 4 M 409 1600 ORLANDI Maurizio 1950 BG228 U.S. ROGNO 1h00:35 1h00:16
525 SM65 28 M 410 1668 RUGGERI Roberto 1961 BG134 ATL. LA TORRE 1h00:53 59:34
526 SF 33 F 116 1727 MOTTA Ester giulia 1993 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1h01:11 59:33
527 SF 34 F 117 1717 MAFFEIS Deborah 1998 BS716 GRUPPO PODISTI LOGRATO 1h01:40 NR
528 SF 35 F 118 1719 PANTALEO Alessia 1997 RR999 ATLETA RUNCARD 1h01:58 1h01:00
529 SF 36 F 119 1712 AMODEO Alessia 2002 RR999 ATLETA RUNCARD 1h02:17 1h01:15
530 SF55 12 F 120 1574 SPARAPANI Antonia 1969 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h02:52 1h02:08
531 SF40 9 F 121 1730 GAMBASSA Annamaria 1985 RR999 ATLETA RUNCARD 1h03:12 NR
532 SM65 29 M 411 1762 AGENTI Agostino 1957 PC385 ASD PLACENTIA 1h03:20 NR
533 SF60 14 F 122 1692 CARMINATI Angela 1966 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1h03:21 1h01:50
534 SF65 4 F 123 1645 BUSSENI Angela 1961 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1h04:05 1h02:42
535 SM65 30 M 412 1670 SBROFATTI Osvaldo tiziano 1958 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1h04:06 1h02:42
536 SF55 13 F 124 1698 BALDAZZI Olivia 1967 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h04:28 1h03:44
537 SM65 31 M 413 1714 BRASSANINI Sergio 1958 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 1h04:41 NR
538 SM 86 M 414 1741 SINGH Eakamjot 1999 RR999 ATLETA RUNCARD 1h04:43 1h02:34
539 SM65 32 M 415 1443 CIOLI Bruno 1958 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1h04:43 NR
540 SF 37 F 125 1729 CIOLI Alice 1995 BS256 PADILE RUNNING TEAM 1h04:44 NR
541 SM70 1 M 416 1465 BONASSI Luciano 1953 BG228 U.S. ROGNO 1h04:49 NR
542 SF40 10 F 126 1731 POLA Melissa 1982 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 1h04:50 1h02:54
543 SF60 15 F 127 1641 BIANCHINI Stefania 1966 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 1h05:43 NR
544 SM65 33 M 417 1663 PIROVANO Luigi 1959 BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 1h06:10 1h05:03
545 SF35 11 F 128 1732 TIERNEY Yeniffer andrea 1987 RR999 ATLETA RUNCARD 1h07:12 NR
546 SM35 46 M 418 1740 GORLANI Rinaldo 1987 RR999 ATLETA RUNCARD 1h08:43 1h06:45
547 SF50 20 F 129 1718 MENASSI Stefania 1974 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h08:54 NR
548 SM60 37 M 419 1721 ZILIOLI Augusto 1963 BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195 1h08:55 NR
549 SF50 21 F 130 1742 BRUNAZZO Daniela 1972 BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1h09:06 NR
550 SF50 22 F 131 1736 BONANOMI Nicoletta 1975 MI787 DE RAN CLAB 1h09:19 NR
551 SM70 2 M 420 1193 BONO Lodovico 1956 BG228 U.S. ROGNO 1h09:25 1h08:06
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552 SF55 14 F 132 1657 GARATTI Maria luisa 1969 BS176 ROSA RUNNING TEAM 1h10:21 1h09:09
553 SM45 48 M 421 1737 GAZZARETTI Michele 1978 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h11:37 1h10:29
554 SF65 5 F 133 1656 GARATTI Angiolina 1959 CR554 MARATHON CREMONA 1h12:18 NR
555 SM35 47 M 422 1704 GUERINI Fabio 1987 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h16:06 1h14:15
556 SM40 52 M 423 1678 GILBERTI Fabio 1985 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h16:07 1h14:04
557 SM60 38 M 424 1743 ABENI Filippo 1965 BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 1h16:29 NR
558 SF60 16 F 134 1648 DELFINI Silvia 1966 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 1h16:54 1h15:27
559 SM60 39 M 425 1703 ZANETTI Giuliano 1964 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 1h16:55 1h16:05
560 SF60 17 F 135 1745 VIOLA Lauretta 1962 CR944 CREMONACORRE ASD 1h17:13 NR
561 SF60 18 F 136 1702 DE BIASI Mara 1965 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1h19:20 1h18:00
562 SM50 48 M 426 1756 BERSINI Manuela 1976 RR999 ATLETA RUNCARD 1h19:20 NR
563 SF35 12 F 137 1754 BEGNI Silvia 1987 BS986 ASD EVO MONTE ORFANO RUNNERS 1h19:31 1h17:42
564 SM55 58 M 427 1708 QUARESMINI Giorgio 1968 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1h23:08 NR
565 SF45 14 F 138 1655 FERRARI Antonella 1980 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 1h23:08 1h21:52
566 SM45 49 M 428 1760 ZANI Nicola 1980 BS521 FREE-ZONE 1h44:50 1h44:00

SM40 M 1002 EL KASMI Mohammed 1983 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS DNS
SM M 1003 FORLONI Ermete 1998 BS368 U.S. MALONNO DNS
SM35 M 1020 LOSIO Marco 1987 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS DNS
SM40 M 1025 FAUSTINI Simone 1982 BS836 F.O.RUNNING TEAM DNS
SM40 M 1028 PEDRETTI Enrico 1985 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS
SM40 M 1034 FERRETTI Andrea lorenzo 1985 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD DNS
SM M 1037 TRASTULLI Gianluigi 1994 BG974 CUS BERGAMO ASD DNS
SM55 M 1050 PRETTO Luca 1970 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS
SM M 1052 BONO Francesco morgan 1995 BG236 A.S.D. LA RECASTELLO DNS
SM40 M 1056 KROMSKIY Evgeny 1983 BS742 GARDA RUNNING A.S.D. DNS
SF35 F 1075 COTELLI Cristina 1987 BG228 U.S. ROGNO DNS
SM35 M 1085 RUBINI Matteo 1991 BG772 ASD ATLETICA STEZZANO DNS
SM40 M 1101 GANINO Robert 1985 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS
SM M 1105 TONONI Paolo 1994 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS
SM55 M 1111 PADULA Antonio 1969 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS
SF50 F 1116 CASELLA Silvia 1972 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS
SF40 F 1125 SANDRINI Anna 1985 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS
SF50 F 1128 VASSALLI Daniela 1975 BG228 U.S. ROGNO DNS
SM35 M 1137 BONASERA Daniele 1988 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS
SF45 F 1153 BATTISTONI Elisa 1981 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS
SM40 M 1161 DIOTTI Davide 1985 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS
JM M 1175 SCOTUZZI Federico 2007 BS178 A.S.D. ROBUR SALÃƒâ€™ DNS
SM M 1184 BRUSAMOLINO Livio 2002 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
PF F 1189 CASTELLANI Anna 2004 BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS
SF F 1192 BELLINI Giulia 2002 BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS
SF50 F 1203 PELIZZARI Alessandra 1974 BS521 FREE-ZONE DNS
SF F 1207 SBERNINI Michela 1992 BG228 U.S. ROGNO DNS
SM M 1211 VALETTI Matteo 1999 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS
SM45 M 1248 LANDOLFI Mario vicente 1980 BS521 FREE-ZONE DNS
SM40 M 1255 BARBAGALLO Salvatore 1985 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SF F 1282 MAFFETTI Laura 1999 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN DNS
SM55 M 1284 ROVERSI Marco 1969 BS521 FREE-ZONE DNS
SF50 F 1287 ZALTIERI Anna 1976 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS
SM55 M 1295 CHITTO' Mario 1970 BS521 FREE-ZONE DNS
SM M 1301 GOGNA Lorenzo 2000 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SM65 M 1302 BIANCHETTI Mauro 1960 BS256 PADILE RUNNING TEAM DNS
SM45 M 1408 BROGNOLI Nicola 1979 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD DNS
SM M 1413 GAVAZZOLI Michele 1992 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL DNS
SM35 M 1426 PISATI Andrea 1991 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. DNS
SM50 M 1428 RAMPINI Fabrizio 1975 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SM60 M 1434 STUCCHI Patrizio 1963 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS
SM45 M 1486 CAVALERA Fabio 1979 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SM55 M 1489 CREMONESI Damiano 1968 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS DNS
SF60 F 1495 SAOTTINI BRESCIANI Anna 1964 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS
SM40 M 1512 SCARPELLINI Nicola 1986 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SF35 F 1532 CARRARA Francesca 1990 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD DNS
PF F 1535 CINQUETTI Ilaria 2004 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD DNS
SF35 F 1538 DAFFINI Rosa 1988 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD DNS
SF F 1550 GOBBINI Roberta 1996 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS
SF50 F 1558 MENNI Simona 1972 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SF45 F 1559 MICHELI Manuela 1981 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD DNS
SF35 F 1567 PREMOLI Carolina 1987 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD DNS
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SF F 1589 MARIN Alessia 1997 PC541 UP & DOWN PIACENZA NATURAL ASD DNS
PF F 1590 PESENTI Mariacarla 2004 BG134 ATL. LA TORRE DNS
SM45 M 1597 GERVASONI Claudio 1979 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SM55 M 1604 CELLERINO Michel 1970 BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNS
SM65 M 1609 MONTINI Mario 1958 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN DNS
SF40 F 1610 POLINI Noemi 1982 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL DNS
SF55 F 1611 TOGNAZZI Dania 1969 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS
SM60 M 1613 BERTOCCHI Alessandro 1964 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN DNS
SM M 1615 BANDIERA Mattia 1994 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SM40 M 1624 BATTISTA Marco 1984 VR798 ASD ATLETICA CEREA DNS
SF60 F 1630 ZANOLETTI Agnese 1964 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS
SF60 F 1642 BOHINIKOVA Sidonia 1964 BS176 ROSA RUNNING TEAM DNS
SF35 F 1643 BOIOCCHI Alice 1989 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. DNS
SM45 M 1649 DE LORENZI Riccardo 1977 BS959 LYKOS TRIATHLON TEAM ASD DNS
SM55 M 1665 RADICE Dino 1971 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SM60 M 1666 RAVASIO Giovanni 1964 BG134 ATL. LA TORRE DNS
SM55 M 1671 TOBANELLI Massimo 1969 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN DNS
SF55 F 1682 PETRALIA Paola 1967 BS777 ESC SSD SRL DNS
SM M 1688 CEREDA Filippo 1998 BS664 SPORT&FITNESS SRL  SSD DNS
SF40 F 1691 ABRAMI Chiara 1982 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SF60 F 1695 UEBERBACHER Christine 1963 BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV DNS
SF35 F 1696 NOVELLO Ilaria 1989 VR798 ASD ATLETICA CEREA DNS
SM40 M 1700 CAMMINO Gerardo 1982 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS
SF60 F 1705 LODA Roberta 1965 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN DNS
SM70 M 1707 POZZI Severo 1952 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS
SM45 M 1709 RESMINI Andrea 1980 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. DNS
SM45 M 1710 VILLANTE Francesco 1977 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS DNS
SM55 M 1716 LOSOLE Alessandro 1970 BS030 BRESCIA 25CENTO ATHLETICS DNS
SM60 M 1722 BAGALA' Luigi renzo 1966 CR524 SORESINA RUNNING CLUB DNS
SF50 F 1723 COMANDULLI Giorgia gius 1972 MI478 ATLETICA INTESA DNS
SM M 1734 ARRICHIELLO Roberto 1999 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SF F 1735 GARELLI Silvia 1999 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SM50 M 1739 COBALDI Fulvio 1974 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SM65 M 1749 CIOCCA Antonio 1959 BG425 MEDIRUN DNS
SM40 M 1750 PICCO Nicola 1986 RR999 ATLETA RUNCARD DNS
SM50 M 1751 GIOSSI Fabrizio 1975 BS852 G.S. CROCE VERDE ORZINUOVI ASD DNS
SM60 M 1753 BAZZOLI Marco 1963 TN531 TRENTINO RUNNING TEAM DNS
SM60 M 1250 ABENI Massimo 1966 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS
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